
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A.  Har r iman Campus

' A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

November 7 ,  1 9 8 5

Andre Mora
5101 8 th  Ave.
Brooklyn, NY LL22O

Dear Mr. Mora:

Please take notlce of the Default Order of the State Tax Connnlssion enclosed
herewlth.

Please take further not lce that pursuant to Sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding ln court to revlew this decl.slon must be co'nmenced wlthin 4 months
fron the date of this not ice.

Ingul-rles concerning the computation of tax due or refund all-owed In accordance
with thls decislon may be addressed to the undersigned at the above address.

Very trul-y yours,

cc: Taxing Bureaufs Representat ive

a

tflI-chyrywq$y
ervlsor of lb
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petltlon :

o f

Andre Mora

:

: DEFAULT ORDER

for Redeterminatlon of a Deflclency or Revlsion of :

a Determination or Refund of Sales & Use Tax under :

Artl-cle 28 e 29 of the Tax Law for the Perlod :

5 l 3 L / 8 2 - L r / 3 o 1 8 3 .  3

85-C-27

Peti t ioner(s) Andre Mora f i led a pet i t ion for redeterminat lon of a

deflclency or revtslon of a determinatlon or refund of Sales & Use Tax under

Art ic le 28 & 29 of the Tax Law for the Period 5l3l l82- l f /30/83. Fl- le No. 51864.

A pre-hearlng conference on the petltion was scheduled before Kathleen

Beruard, at  the off ices of the State Tax Comnlssion, 141 Livlngston Street -  8th

Floor,  Brooklyn, New York 11201 on Friday, August 23, 1985 at 2245 p.m. Not lce

of said pre-hearlng conference lras given to pet i t ioner(s).  Pet l t loner(s) dld

not appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conmisslon, i t  ls

ORDERED that the petl-tion of Andre Mora be and the same Ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
N 0 v E M B E R  7 ,  1 9 8 5
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SS.

rA-36 (e176) and FinanceState of irlew Ydrk - Department of Taxation
Tax Appeals Bureau

REQUEST FOR BETTER ADDRESS

Date of Request

i4 /6

!*r lg7 - gtdg. #9 
\':.

Stale Campus \
Afbenv, New yoil lztll?

ne eulgg:JnlJ""r Bureau'\'..
Room rcT - Bldg. w9. 

'\

Please f ind most recent address of taxpayer descr ibed below; return to Person named above.

Social  Securl ty Number

ffi

Date of Pet i t ion

fS-c'27

CIu4.{k,% %,r??2

Results of search by Fl les

R p. t: /- F3 -Fz- 
/,b / a4

Date of Search

PER},IANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAERIS FOLDER



New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A. Harr lman Campus
Albany,  New York 12227

November 7 ,  1 g g 5

Andre Mora
5101 8 th  Ave.
Brooklyn, NY LL220

Dear Mr. Mora:

Please take notlce of the Default Order of
herewith.

Please take further notLce that pursuant to
proceeding Ln court to revtew this decision
from the date of this not ice.

a

the State Tax Coumission enclosed

Sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any
must be co'nrnenced withln 4 months

Inquiries eoncernl-ng the conputatl"on of tax due or refund allowed in accordance
with this declslon nay be addressed to the undersigned at the above addrees.

tr-uly

Supervisor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureaurs Representative



STATE OF NEW YORK
STATE TAx COMMISSION

In the l"latter of the Petitlon

o f

Andre Mora DEFAULT ORDER

85-C-27

for Redetermination

a Determination or

Art ic le 28 & 29 of

s /3r /82- r r130183.

of a Def ic lency

Refund of Sales

the Tax Law for

or Revlslon of

& Use Tax under

the Period

Peti t ioner(s) Andre Mora f l l -ed a petLt ion for redetermlnat lon of a

deficiency or revision of a deternination or refund of Sales & Uee Tax under

Ar t i c le  28  & 29  o f  the  Tax  Law fo r  the  Per iod  5 l3L l82-L I l30 /83 ,  F l1e  No '  51864.

A pre-hearl-ng conference on the petltlon was scheduled before Kathl-een

Beruard, at  the off ices of the State Tax ConmLssion, 141 Livlngston Streec - 8th

Floor,  Brooklyn, New York 11201 on Frl"day, August 23, 1985 at 2245 p.m. Not lce

of sald pre-hearing conference rras gtven to pet i t l "oner(s).  Pet i t ioner(s) dld

not appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Conml-ssion, it ls

ORDERED that the petitl"on of Andre Mora be and the eane ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
N 0 v E M B E R  7 ,  1 9 8 5


